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- Christina Detlefsen utnämnd till tf VD 

- Preliminär bokslutskommuniké 2004 

- Poster av engångskaraktär belastar bokslutet 
 
Styrelsen i Nexus har idag utsett Christina Detlefsen till tillförordnad VD med omedelbart 
tillträde. Mikael Jacobsson lämnar samtidigt VD posten på egen begäran. Christina Detlefsen 
är ledamot i Nexus styrelse sedan bolagsstämman våren 2003. Christina är fil. kand. i 
matematik och har en MBA examen från Harvard Business School. Hon har en 20-årig 
erfarenhet av data och IT branschen inklusive VD befattningar inom Digital, Compaq och 
BANQIT.  
 
”Med Christina Detlefsen får Nexus en chef med omfattande kompetens inom IT branschen 
som inkluderar såväl licensförsäljning som konsultverksamhet. Christina har dessutom en stor 
erfarenhet av marknadsarbete inom bank- och finans sektorn vilka utgör viktiga kundgrupper 
för Nexus verksamhet såväl i Norden som internationellt”, säger Nexus styrelseordförande 
Peter Törnquist i en kommentar. ”Nexus prioritet för 2005 är ökad lönsamhet. Detta ska 
uppnås genom ökat kundfokus, vidare anpassning av verksamheten och implementering av de 
nya styr- och uppföljningssystemen.” 
 
Nexus preliminära bokslut* för 2004 visar att rörelseresultat före avskrivningar  
(EBITDA) uppgår till ca -21 Mkr (-53 Mkr) och resultatet efter skatt till ca -77 Mkr  
(-63 Mkr). Bolaget uppnår därmed inte sin tidigare prognos om ett positivt rörelseresultat för 
helåret. Resultatet efter skatt har påverkats negativt av poster av engångskaraktär om totalt ca 
55 Mkr. Dessa poster har beslutats av styrelsen och är hänförliga till åtgärder för att minimera 
risker i balansräkningen, ytterligare anpassa verksamheten samt att säkerställa ett 
tillfredsställande resultat för 2005. Posterna av engångskaraktär utgörs av reserveringar för 
osäkra kundfordringar, strukturkostnader mm om ca 28 Mkr som har påverkat 
rörelseresultatet före avskrivningar, återläggning av aktiverade utvecklingskostnader om ca 7 
Mkr samt återläggning av upplupen skattefordran om ca 21 Mkr, totalt ca 55 Mkr. Nexus 
soliditet efter påverkan av dessa engångsposter uppgår till drygt 40 % (30 %). 
Nettoomsättningen under 2004 uppgick preliminärt till 235 Mkr (466 Mkr). 
 
Rörelseresultatet före avskrivningar för fjärde kvartalet 2004 uppgår preliminärt till  
ca -23 Mkr (-85 Mkr) efter påverkan av poster av engångskaraktär om ca -28 Mkr. Resultatet 
efter skatt beräknas uppgå till ca -59 Mkr (-33 Mkr) efter påverkan av poster av 
engångskaraktär om totalt ca -55 Mkr. Nettoomsättningen under fjärde kvartalet 2004 
beräknas uppgå till ca 47 Mkr (125 Mkr) 
 



 
 
”Efter åtta år som VD och ett mycket intensivt 2004 är tidpunkten rätt för mig att lämna över 
stafettpinnen”, säger Mikael Jacobsson avgående VD i en kommentar. ”Jag har en stark tro på 
bolaget samt dess position och kommer att vara fortsatt långsiktig i mitt ägande.”  
 
Fullständig bokslutskommuniké för 2004 publiceras som tidigare angivits den 18 februari 
2005. 
 
* 2004 års bokslut inkluderar NPS resultat under årets första fyra månader, 2003 års jämförelsesiffror 
inkluderar NPS resultat för helåret. 
 
 

För ytterligare information, kontakta: 
 
Peter Törnquist, Styrelseordförande, Technology Nexus AB, +44-7785-770 709 
Christina Detlefsen, Tf VD, Technology Nexus AB, +46 708-758 435 
 
Andreas Zartmann, Technology Nexus AB, 013-35 74 00 eller 08-655 39 00 
 

 
Fakta om Nexus 
TECHNOLOGY NEXUS AB (PUBL), noterat på Stockholmsbörsen, levererar lösningar, produkter och konsultbaserade 
tjänster där säkerhet är en avgörande faktor. Nexus är indelat i två affärsområden. 
 
NEXUS SECURED BUSINESS SOLUTIONS - produkter för elektronisk identifiering och signering baserad på PKI-
teknologi. Är en av Europas ledande aktörer inom området. 
 
NEXUS SECURITY CONSULTANTS - en för Sverige unik satsning och fokusering på informationssäkerhet. Inom 
affärsområdet finns ett hundratal specialister som tillhör Sveriges elit inom informationssäkerhetsområdet. 
 
Nexus har totalt cirka 230 medarbetare och kontor i Stockholm, Göteborg, Uppsala, Linköping (säte) och Borlänge. 
Internationella kontor i Köpenhamn, Hamburg, Paris, Bryssel och Madrid.  
Mer information finns på www.nexus.se. e-post: contact@nexus.se 
 
 


